
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 117850-2014 z dnia 2014-04-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest opracowanego dokumentu pn. Analiza sytuacji rynkowej w zakresie 

regularnego przewozu osób w transporcie publicznym na terenie województwa świętokrzyskiego w roku 2013. 

2.Analiza, będzie określać w...

Termin składania ofert: 2014-04-17 

Kielce: WYKONANIE ANALIZY SYTUACJI RYNKOWEJ W ZAKRESIE 

PRZEWOZU OSÓB W TRANSPORCIE PUBLICZNYM NA TERENIE 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W ROKU 2013

Numer ogłoszenia: 171426 - 2014; data zamieszczenia: 21.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 117850 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE ANALIZY SYTUACJI 

RYNKOWEJ W ZAKRESIE PRZEWOZU OSÓB W TRANSPORCIE PUBLICZNYM NA TERENIE 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W ROKU 2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest opracowanego dokumentu 

pn. Analiza sytuacji rynkowej w zakresie regularnego przewozu osób w transporcie publicznym na 

terenie województwa świętokrzyskiego w roku 2013. 2.Analiza, będzie określać w szczególności: a)

Ocenę bieżącej sytuacji rynkowej na poszczególnych kierunkach komunikacyjnych w odniesieniu do 

regularnych przewozów osób w transporcie publicznym na terenie województwa świętokrzyskiego; b)

Analizę aktualnego stanu pokrycia zapotrzebowania na przewozy dla poszczególnych linii 

komunikacyjnych i dostosowanie istniejącego systemu komunikacji publicznej dla potrzeb społecznych 

Strona 1 z 3

2014-05-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=171426&rok=20...



województwa świętokrzyskiego; c)Określenie wzajemnej konkurencyjności w drogowym i kolejowym 

publicznym transporcie zbiorowym na terenie województwa świętokrzyskiego. 3.Zamawiający wymaga, 

aby dokument pn. Analiza sytuacji rynkowej w zakresie regularnego przewozu osób w transporcie 

publicznym na terenie województwa świętokrzyskiego w roku 2013, składał się z części tekstowej i 

części graficznej. 4.Część graficzna opracowania zawierać będzie w szczególności: a) przedstawienie 

na mapach linii komunikacyjnych w publicznym transporcie zbiorowym obsługujących obszar 

województwa świętokrzyskiego; b)przedstawienie na mapach linii komunikacyjnych o nadmiernym, 

zrównoważonym i niedostatecznym potencjale przewozowym; c)przedstawienie na mapach linii 

komunikacyjnych, na których publiczny zbiorowy transport drogowy jest konkurencyjny do transportu 

kolejowego. 5.Zamawiający wymaga, aby dane wykorzystane do sporządzenia opracowania, w tym: 

mapy, rysunki i zestawienia przygotowane zostały w technice wektorowej, umożliwiającej ich 

przetwarzanie, modyfikowanie, uaktualnianie, transferowanie. 6.Dokument ma być p sporządzony w 

języku polskim, w formacie umożliwiającym jego odczyt: w edytorze tekstu Word oraz PDF. 7.Dokument 

ma być dostarczony przez Wykonawcę do Zamawiającego w wersji papierowej w liczbie 3 egzemplarzy 

oraz tożsamej wersji elektronicznej na płycie CD w liczbie egz. 2 w wersji umożliwiającej odczyt: w 

edytorze tekstu Word oraz w PDF. 8.Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z 

wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w Załączniku nr 1 do SIWZ. 9.Miejscem 

dostarczenia wykonanego przedmiotu zamówienia jest siedziba Zamawiającego w Kielcach: 

Departament Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, ul. Targowa 18, 

X piętro, 25-516 Kielce..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.30.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EU-CONSULT Sp. z o.o, ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45506,78 PLN.

Strona 2 z 3

2014-05-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=171426&rok=20...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15700,00

Oferta z najniższą ceną: 15700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 133947,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-05-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=171426&rok=20...


